C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM
REF. Ofício -Pres n.º 302/07- CDEIC- Parecer divergente dado ao
PL 7.695/06.
Em 6 / 11 / 2007.

Ciente. Transfira-se ao Plenário a competência para apreciar o PL
7.695/06, nos termos do art. 24, inciso II, alínea "g", do RICD.
Oficie-se à Comissão e, após, publique-se.